Querit

Querit

Nota.

# De régimine Abla tui

et sic ē extrema ys act. i. finis. Q[uo]d q[uo]d p[ro]positio ficans idē q[uo]d v[er]o: et semper post ponitur suo casuā: ut pubitent[ur] incertētus.

**Notandū** q[uo]d ten[et] q[uo]d nos p[ro]p[ter] regē ḡm dū ē res gemina vel singulari nōero carēs. Virgilus. Et crux tam ten[et] a mēto palearia pendet. i. v[er]o crura s[ic] eis ten[et] faciat v[er]o ad: ut aurū ten[et]. i. ad aures De plurali nōero: ut cum arū ten[et]. i. transpadanop[er].

**Itē** h[ab]et[ur] ē ide q[uo]d q[uo]d Tullius Quaten[us] negat nobis diu vivere: agamus aliquid q[uo]d nos vitissē testemur. Q[uo]d q[uo]d idē q[uo]d quātū: ut vidēndū ē quaten[us] amicitia tribuendū ē Sz quatin[us] p[er] i cōcūncio valēs idē q[uo]d vt. Sicut p[re]te

nus p[er] scriptū ē idē q[uo]d longe: ut p[re]ten[er] eger ago. Sz p[ri]mū p[er] i scriptū idēz ē q[uo]d mor[us] ut hostē repellas lōgiū pacemq[ue] donas p[ro]m[is]t. Et inueniū etiā a

tenus eaten[us]: et valet tū sic ut ita: ut da nobis dñe eaten[us] honore p[re]scere i. ita. **Q[ua]r[ter]is** Ut regit isti ablatiſ ecōuerſo in ista orōne: hō ē r[ati]onib[us] et ecōuerſo uerſo. Dōz q[uo]d si ē vna deō valēs tū sic ut ecōuerſum: sic ē aduerbiū. Sz si

capitū ut sunt due decretiōes: et sic illa p[ro]p[ter] e deseruit ablō casu. s. ecōuerſo. Querit. Quot sunt p[ro]positiones de seruientib[us] ablō casu. Dōm q[uo]d q[ua]ndē

cim. vii. Sextū quāndēas libi iungit p[re]postūras **Querit**. Ex quāvi **Querit**

regunt isti ablati. Dōm ex vi nature p[ro]positionis q[uo]d q[uo]d alieni regimini non

est nōmen impositum tunc tenet nōmē generale tanq[ue] libi p[ri]mū sed re-

gimini i[n]stārū p[ro]positionum non est nōme impositū: ergo icē.

p[ro] q[uo]d illa p[ro]p[ter] illa p[ro]p[ter] i. ablō adiungere

## Lum super est pro de sexto decet hanc soliare

C[on]tra ē q[uo]d ista p[ro]positio sup sumpta p[er] ista p[ro]pone de constitutur cū ablati

Virgilus. Multa sup priamo rogatas sup hecōre multa hoc ē de p[ro]amo et de hecōre **Arguit**.

Ex isto sequeret[ur] q[uo]d oī illa oī esset dubiosa in qua ponit illa p[ro]positio sup: q[uo]d ē falsum. Seq[ua]ntur p[ro]p[ter] q[uo]d dubiū esset an sup capi

atur h[ab]it p[ro]p[ter] scationem vel p[er] de. Dōz q[uo]d illa dubitatio tollit p[er] dictionē

rectā: q[uo]d regit ablati tūc stat p[er] de: cuius ē deseruit ablō casu. Sz q[uo]d

capitū sup h[ab]it p[ro]p[ter] naturā deseruit acō casu: ut in psalmo. Sup apidē

et basilicā ambulabis icē. **Querit**. q[uo]d auctor ponit istā regulā p[er]it